РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                         ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                          АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                          КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 « 16 » июля 2018 г.     р.п. Куйтун          № 378-п

О внесении изменений в постановление № 373-п от 11.07.2018г.  «О проведении публичных

слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования

территории»

Руководствуясь ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район,

администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Куйтунский район № 373-п от 11.07.2018г. «О проведении публичных слушаний по вопросу

предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования территории»

следующие изменения:

1.1 В констатирующей части слова: «решение думы муниципального образования

Куйтунский район № 221 от 26.12.2017г. «О публичных слушаниях в области

градостроительной деятельности на территории сельских поселений муниципального

образования Куйтунский район»» заменить на слова: «решение думы муниципального

образования Куйтунский район № 273 от 19.06.2018г. «Об общественных обсуждениях и

публичных слушаниях в области градостроительной деятельности на территории сельских

поселений муниципального образования Куйтунский район»»

1.2. В пункте 1 слова «размещение торговой точки»» заменить на слово «магазины».

 2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования

Куйтунский район Яковлевой Л.И.:

- опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край» и разместить на

официальном сайте муниципального образования Куйтунский район.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                                                                                           А.И. Полонин